
Společenství pro dům tř. Kosmonautů 1030/13, 1031/15, Olomouc – Hodolany 
sídlem tř. Kosmonautů 1030/13, 772 00 Olomouc, 

dále uváděné jako „Společenství vlastníků“ 
 

pořádá dne 
 

16. 6. 2021 v 18.00 hodin  
v kavárně Bounty Rock Café 

(Hálkova 2, vstup z tř. Kosmonautů) 
 

Shromáždění vlastníků jednotek 
 

Body programu: 
 

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Schválení roční účetní uzávěrky  
3. Schválení zajištění bezúročného úvěru SFPI formou vinkulace pojistného plnění z živelního 

pojištění nemovitosti 
4. Výměna kovových částí zábradlí lodžií  
5. Čerpání komerčního úvěru 
6. Navýšení měsíčního příspěvku do fondu oprav 
7. Odložení výplaty přeplatků nájemného za rok 2020 
8. Volba členů výboru společenství vlastníků  
9. Odměny členů výboru 
10. Různé 

 
Veškeré podklady pro jednání jsou vyvěšeny na nástěnkách v 1. NP domů tř. Kosmonautů 
1030/13 a tř. Kosmonautů 1031/15, Olomouc-Hodolany, a jsou také dostupné v elektronické 
podobě na adrese svjkosmonautu.unas.cz.  
 
Účast všech vlastníků bytů je nezbytná!  
 
Upozornění: V případě více spoluvlastníků jedné bytové jednotky (např. při společném jmění 
manželů) a nepřítomnosti některých spoluvlastníků na shromáždění je nezbytné poskytnutí 
písemné plné moci spoluvlastníkovi přítomnému na shromáždění (manželovi nebo manželce).   
 

Každý účastník shromáždění musí v době konání akce prokazatelně splnit alespoň jednu 
z níže uvedených podmínek platných protiepidemických opatření COVID-19:  

- byl/a naočkován/a proti onemocnění COVID-19 a od aplikace druhé dávky očkovací 
látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku 
(dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první dávky očkovací 
látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů, a 
nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19  

- prodělal/a onemocnění COVID-19, uplynul u něj doba izolace a od prvního 



pozitivního výsledku RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo POC 
antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 
dní. 

- ve lhůtě kratší než 48 hodin podstoupil/a s negativním výsledkem RT-PCR test nebo 
POC antigenní test na přítomnost viru SARS-CoV-2 ve zdravotnickém zařízení.  

Platnost výše uvedeného doloží potvrzením od lékaře / certifikátem o očkování / 
potvrzením o provedení testu. 

 
Každý účastník shromáždění obdrží jako pozornost 1x nápoj zdarma (nealko, pivo, víno) dle 
vlastního výběru.  
 
 
 
Za výbor společenství vlastníků všechny srdečně zve 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jan Václavík, Ph.D., FESC 
Předseda výboru SVJ 


